
Id: HJMYE-ZPAYG-YMTYW-OPGPV-MPUYK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/20/10
RADY GMINY STEGNA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/329/09 Rady Gminy Stegna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie wydatków inwestycyjnych. Plan po zmianach został 
przedstawiony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE. Plan 
po zmianach został przedstawiony w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: HJMYE-ZPAYG-YMTYW-OPGPV-MPUYK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

1) W planie dochodów dokonano przeniesień tytułem dotacji celowych w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich w czwartej cyfrze paragrafu klasyfikacji budżetowej z „8” na „7” 
dostosowując do nowej klasyfikacji budżetowej. 

2) W planie wydatków dokonano: 

- przeniesień wydatków pomiędzy czwartą cyfrą paragrafu klasyfikacji budżetowej w wydatkach 
inwestycyjnych i bieżących (z „8” na „7” oraz z „9” na „7” w odniesieniu do zmian programu wieloletniego 
zadań inwestycyjnych), 

- zmian planu wydatków szkoły w Stegnie na kwotę 9 400 zł, związanych z zatrudnieniem nauczycieli, 

- przeniesienia z przeznaczeniem na zakup materiałów do zimowego utrzymania dróg na 25 000 zł. 

3) W załącznikach nr 3, 4 i 5 dokonano zmian wynikających ze zmian w planie wydatków wyżej wymienionych. 



Id: HJMYE-ZPAYG-YMTYW-OPGPV-MPUYK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zał 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/20/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

zał 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/20/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

zał 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/20/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

zał 5 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls

